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NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 4l te Ligiit p3r Zyrtaret Publik€ Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragrafi 2 G
Rregullores (QRK) Nr.l 5/2023 Per Procedurat e Pranimit ne Shebimin Civil, Njilsia e Burimeve
Njer€zore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE KANDIDATIIVE

Pas perfundimit te te $itha fazave tE rekrutimit, NJBNJ ben publikimin e rezultatit perfundimtar
per poziten punuese si n€ vijim:

DREJTORIA PiiN SHENDETIISI DHE MIREQENIE SOCIALE

Zyrtar ligjor (1 ekzekutues) - RN00014975

Kdshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne
KPMSHCK ne afatprej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.

Nr. Kandidati PikEt e testit me
shkrim

Piket e

intervistds
Pik6t e
p€reiithshme

I Flakron Rexhepi 68 27 95
2. Driton Aliu 53 24 77
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